sublevando, ut temporalia equa deliberatione moderetur, in (I et helyett) 

eterna pia remuneratione feliciter consecatur; utilitati quippe reipublice 

eo decentius consulitur, quo nobilium numerus et bellatorum ex super- 

additis et adiunctis ereseit incrementis. Hac igitur stúdiósa consideratione 

salubriter inducti ad universorum presentium ac posteriorum notitiam 

harum serie volumus pervenire, quod consideratis diversis et plurimis 

fidelibus servitiis Andree filii Otrmarii et fratrum suorum videlicet Bank 

filii Sdik, Benes, Pauli et Berechk filiorum Steffani, Rathe filii Sdizlo, 

qui in diversis eventibus personis et rebus non parcentes nostris servitiis 

indefesse adherentes coram nostre maiestatis oculis indesinenter studue- 

runt complacere, quorum servitiorum pluralitatem longum esset per sin- 

gula enarrare, quamquam omnia sint digna memória, cum de die in 

diem virtutem virtuti cumulaverunt, tamen inter cetera cum rabies bar- 

bare gentis scilicet Tartarorum regnum nostrum hostiliter adierat, idem 

Andreas et fratres sui prenotati solitudine solita nos sequentes in partibus 

maritimis nobis ad tempóra commorantibus fidelissimum exhibuerunt 

famulatum. Adhec cum processu temporis contra Fridericum boné me- 

morie quondam ducem Austrie congressum habuissemus, in quo et idem 

vitám terminavit, et in aliis multis regni nostri expeditionibus pro[ut] 

nobis constitit evidenter, cum effusione sanguinis . . . nobis et regno nostro 

debile fidelitatis ob[sequ]ium laudabiliter impenderunt. Nos itaque, quibus ex 

[officio] suscepti regiminis incumbit [meliri] merita sing[ulorum et] unicuique 

pro meritis respondere, commendabilem íidelitatem meritotiaque obsequia 

ad aclus strenuos eorumdem Andree et fratrum suorum predictorum 

prospicientes oculo pietatis, volentesque ob hoc eis manum munificentie
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favorabiliter aperire, ut exemplo eorum alii invitentur ad fidelitatis fer- 

vorem, discant suo naturali domino ferventius adherere, eundem Andreám 

et fratres suos pretaxatos a iobagionatu castri nostri Nitriensis ex certa 

scientia et mera liberalitate eximentes cum terra eorum hereditaria . . . 

inferiori Jechy vocata haclenus pacifice possidenda (?) transtulimus in nu- 

merum, cetum et consortium regalium servientium, ita pure et simpliciter, 

quod tam ipsi quam eorum filii ac illorum in posterum successores sine 

reprehensione prioris status eorumdem illa semper et eadem gaudeant et